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Aida kohvik OU 2021. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Aida kohvik OU kanti &riregistrisse 07.07.2010.a.
Ettevdtte tegevusalaks on toitlustamine.

Keskmine td6lepingu alusel tootavate isikute arv oli 2021 aastal 3 ja keskmine vdladigusliku lepingu alusel to6tavate inimeste arv oli 4. Kohvik
tootas kuni aprillini 2021, mis ajani ka enamik tdotajaid to6l oli. 2 todtajat on siiani lapsehoolduspuhkusel.

Palkade ja lisatasude summa oli 2021 aastal 10664 eurot, see sisaldab sotsiaal- ja tdotuskindlustusmakset summas 1748 eurot ja t66-ja lisatasu
summas 8916 eurot. Eelmise aasta I6petas ettevite kasumiga summas 1503.

Aida kohvik OU kaive 2020 majandusaastal oli 16010 eurot.

Ettevdtte juhatusse kuuluvad Tarmo Noormaa, Anu Rannu ja Aivi Kbomégi. Juhatuse liilkme tasusid ei maksta.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
Varad
Kéaibevarad
Raha 13 844 6 237
Noéuded ja ettemaksed 1227 0
Varud 2008 4749
Kokku kaibevarad 17 079 10 986
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 3142 5122
Kokku pdhivarad 3142 5122
Kokku varad 20221 16 108
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed 1217 13 607
Kokku luhiajalised kohustised 1217 13 607
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 15 000 15 000
Kokku pikaajalised kohustised 15 000 15 000
Kokku kohustised 16 217 28 607
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 3070 3070
Registreerimata osakapital 15 000 0
Ulekurss 10 000 10 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -25 569 3848
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1503 -29 417
Kokku omakapital 4004 -12 499
Kokku kohustised ja omakapital 20 221 16 108



Aida kohvik OU 2021. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)
2021 2020
Muugitulu 16 010 131 777
Muud é&ritulud 8 326 27 125
Kaubad, toore, materjal ja teenused -7 272 -52 340
Mitmesugused tegevuskulud -2 900 -13 853
T66j6ukulud -10 664 -119 938
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -1 980 -2188
Muud arikulud -17 0
Arikasum (kahjum) 1503 -29 417
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1503 -29 417
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1503 -29 417
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Aida kohvik 2021.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardiga. Eesti
finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimotetele tuginev avalikkusele suunatud
finantsaruandluse nduete kogum, mille pdhinduded kehtestatakse raamatupidamise seadusega. Raamatupidamise aastaaruande
koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, valja arvatud juhtudel, mis on kirjeldatud alljargnevates arvestuspdhimdtetes.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha
Raha ning raha lahenditena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Noéuded ja ettemaksed

No6uetena ostjate vastu kajastatakse ettevtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0. nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nouete laekumise tdendosust hinnatakse vimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nduete individuaalne hindamine ei ole nduete arvust
tulenevalt véimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi ndudeid. Uleja&nuid ndudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste
aastate kogemust laekumata jaédnud nduete osas. Ebatdenéoliselt laekuvad nduded kajastatakse tegevuskuludes. Lootusetud nduded
on kantud bilansist vélja. Kdiki muid néudeid (viitlaekumised) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda tegevuses kasutatavaid varasid kasuliku todeaga Ule Uhe aasta ja maksumusega alates 639
eurost. Varad, mille kasulik tddiga on dle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 639 euro, kantakse kasutuselevdtmise hetkel kuludesse.
Kuludesse kantud vahevaartuslike varade Ule peetakse arvestust bilansivaliselt. Materiaalne pShivara vBGetakse algselt arvele tema
soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema toédseisundisse
ja -asukohta. Materiaalset pdhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalikud
vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt. PGhivara arvele votmise alampiir 639

Kasulik eluiga pdhivara gruppide I6ikes 3-5 aastat.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad tarnijatele, viitvBlad, laenud) vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka

kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.
Finantskohustus liigitatakse luhiajaliseks, kui selle tasumise tahtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupéevast. Laenukohustusi,
mille tagasimakse téhtaeg on 12 kuu jooksul bilansipéevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks parast bilansipaeva, kuid enne
aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lihiajalistena. Samuti kajastatakse liihiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli Sigus
bilansipaeval tagasi kutsuda laenulepingus satestatud tingimuste rikkumise tottu.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevotete kasumit ei maksustata, mist6ttu ei eksisteeri ka edasiliikkunud tulumaksu néudeid
ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist véljamakstavaid dividende maksumééaraga 20/80
netodividendina véljamakstud summalt.

Dividendide valjamaksmisega kaasnevat ettevdtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid
vélja kuulutatakse, sdltumata sellest, millise perioodi eest need on valja kuulutatud v6i millal need tegelikult vélja makstakse.

Seotud osapooled

Osapool on seotud juhul, kui (iks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ile vdi olulist mdju teise osapoole &rilistele otsustele.
OU Aida kohvik kasitleb seotud osapoolena:

emaettevotet;

tegevjuhtkonda ja tootajaid,;

eelmises punktis kirjeldatud isikute l&hisugulasi ja nendega seotud ettevdtteid.
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

Pank
Kassa

Kokku raha

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2021
Nduded ostjate vastu
Ostjatelt lackumata
arved
Kokku nduded ja
ettemaksed
31.12.2020

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Nduded seotud osapoolte
vastu

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Ettemaksed

Muud makstud
ettemaksed

Kokku nduded ja
ettemaksed

Lisa 4 Varud

(eurodes)

Tooraine ja materjal

Kokku varud

1227

1227

1227

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021 31.12.2020
13769 5010
75 1227
13 844 6 237
12 kuu jooksul
1227
1227
1227
12 kuu jooksul
0
0
0
0
0
0
0
31.12.2021 31.12.2020
2008 4749
2008 4749
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kéibemaks
Uksikisiku tulumaks

Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension

Tootuskindlustusmaksed

31.12.2021

Maksuvdlg

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

201

201

Lisa 6 Materiaalsed p&hivarad

(eurodes)

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Arvutid ja
arvutisusteemid

3982
-3 982

3982
-3982

3982

-3 982

Muud masinad
ja seadmed

16 848
-9 538
7310

-2188

16 848

-11 726

5122

-1980

16 848

-13 706

3142

31.12.2020

Maksuvdlg

663
772
2037
117
170
3759

Kokku

Masinad ja
seadmed

20830
-13 520
7310

-2188

20830

-15708

5122

-1980

20830

-17 688

3142
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20830
-13 520
7310

-2188

20830

-15708

5122

-1980

20830

-17 688

3142
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Lisa 7 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Maksuvdlad
Muud vélad

Kokku vélad ja ettemaksed

Volad tarnijatele
Vélad todvotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 8 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

Lisa 9 Muugitulu

(eurodes)

Muugitulu geograafiliste piirkondade 16ikes

Muik Euroopa Liidu riikidele

Eesti

Mtk Euroopa Liidu riikidele, kokku

Kokku mudgitulu
Muugitulu tegevusalade [8ikes

toitlustamine

toitlustamine emaettevottele

Uiri ja renditulud, teenused

Kokku mudgitulu

31.12.2021

31.12.2020

31.12.2021
3070
2

2021

16 010
16 010
16 010

10 709
4262
1039

16 010

2021. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul
55
201
961
1217

12 kuu jooksul
2070
7778
3759
13 607

31.12.2020
3070
2

2020

131777
131777
131777

106 162
25615
0
131777

55
201
961

1217

2070
7778
3759

13 607
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Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)
2021
Tooraine ja materjal 5994
Varude allahindlus ja mahakandmine 865
Mulgi eesmargil ostetud kaubad 0
Transpordikulud 135
vaikevahendid 216
Muud 62
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 7272
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2021
Ur ja rent 349
Energia 0
Mitmesugused birookulud 712
Koolituskulud 0
materjalikulu 610
Ostetud teenused 658
Muud 571
Kokku mitmesugused tegevuskulud 2900
Lisa 12 T66joukulud
(eurodes)
2021
Palgakulu 8916
Sotsiaalmaksud 1748
Kokku t66joukulud 10 664
Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale 2
Keskmine tdétajate arv téotamise liikide kaupa:
Toolepingu alusel tootav isik 2
Vdladigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, valja 0

arvatud fuusilisest isikust ettevotja

Lisa 13 Sindmused parast aruandekuupéeva

2020
40 790
1678
9872

52 340

2020
2006
1446

31
453

9917
13 853

2020
90 976
28 962

119 938
8
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Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 16.03.2021

Aida kohvik OU (registrikood: 11964014) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TARMO NOORMAA Juhatuse liige 16.03.2022



Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)
31.12.2021
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -25 569
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1503
Kokku -24 066
Katmine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 24066

jaotamist (katmist)

Kokku -24 066



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Restoranid jm toitlustuskohad

Osanikud
Nimi / &rinimi

Mittetulundusihing
Eesti
Parimusmuusika
Keskus

Isikukood /
registrikood /
stinniaeg

80116582

Sidevahendid

Liik
Telefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

EMTAK kood

56101

Osaluse suurus ja

Elukoht / Asukoht
valuuta

3070 EUR

Eesti
(Lihtomand)

Sisu
+372 4342054
+372 5087759

noormaa@folk.ee

Mudgitulu
(EUR)

16010

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



